omnium . . . testimonium premissorum hoc presens publicum instru-

mentum siue transumptum per notarium publicum infrascriptum . . .

publicari sigillo officii nostri officialatus Brechinensis jussimus . . . ap-
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pensione communiri Data . . . erant hec in consistoriali loco Brecbin-

ensi infra Ciuitatem Brechinensem yigesimo quarto die mensis Junii

anno Domini millesimo quingentesimo septimo . . . presentibus ibidem

venerabilibus et discretis viris magistro Johanne Meldrum prebendario

de Buthergill Jobanne Chepman capellano de Caldhame Johanne

Wemys et Johanne Meldrum laicis famulis ipsius raagistri Thome

Meldrum cum diuersis aliis . . .

Et ego Andreas Bryantoun Presbiter Sanctiandree dio publicus apos-

tolica et regia auctoritatibus notarius .

Carta Ricardi Turing .

XCV. Umnibus hanc cartam visuris uel audituris Ricardus Turing ciuis

Ciuitatis Brechinensis Salutem . . . Noueritis me ... cum coiisensu

et assensu Egidie Rait mee sponge vondidisse . . . nobili viro Dauid

Lione de Brekkye illas duas acras terrarum mearum arabilium cum per-

tinentiis jacentes infra territorium de Brechin inter terras Willelmi

Rede ad occidentem ex parte una . et terras Johannis Guthre ad orien-

tem ex parte altera . ac inter terras meas ad boream ex una et terras de

ly hauch ad austrum partibus ab altera . . . Tenendas ... in libero

burgagio de supremo domino nostro Rege et successoribus suis Scotorum

Regibus in libero burgagio in feodo et hereditate imperpetuum . . .

Reddendo inde annuatim dictus Dauid heredes sui . . . h'rmam regiam

inde debitam et consuetam ... In cuius rei testimonium huic presenti

carte mee sigillum mcuui unacum sigillo dicte sponse mee . . . est

appensum apud Ciuitatem Brechinensem decimo die mensis Octobris

anno Domini millesimo quingentesirao septimo coram hiis testibus ma

gistro Dauid Gardin vicario de Fernewel ac commissario Brechinensi

Petro Seres Roberto Fowlartoune de Dumnwne Dauid Nudrye Phil-
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lippo Annand Johanne Nudrye Patrioio Synclair Alexandra Lyndesay

Johanne Cowtis et domino Henrioo Thome capellano cum diuersis aliis

testibus .

Mortificatio Jaoobi quart! Regis annui redditus de paruis redditibus

Civitatis Breohinensis oapellanis cnori ecclesie oathedralis .

XCVI. Jacobus Dei gratia rex Scotorum omnibus probis hominibus totius

terre sue cleriois et laicis Salutem Sciatis nos in augmentum diuini

oultus et in laudem et honorem Domini nostri Jesu Cristi beatissimeque

Virginia Marie ao omnium sanctorum et pro salute animarum quondam

nobilissimorum patris et matris nostrorum quorum animabus propitietur

Deus necnon pro salute anime nostre dedisse . . . dilectis nostris chori

ecclesie cathedralis Ciuitatis Brechinensis capellanis summam tresdecim

marcarum et octo denariorum usualis monete regni nostri annuatim le-

uandam . . . de minutis sine paruis nostris annuis redditibus dicte

Ciuitatis Brechinensis ad duos anni terminos consuetos . . . videlicet

de terris domini Johannis Ghepman capellani inhabitatis per Willelmum

Quhito duo solidi octo denarii de terris dicti domini Johannis occupatis

per Isobellam Potter decem solidi de le Forkit akir et dimidietate orti

occidentals in manibus Richardi Lyndesay existente octo solidi de terris

magistri Dauid Gardin sex solidi de terris Johannis Durewarde sex

solidi de terris Laurencii Smyth tresdecim solidi quatuor denarii de

terris Johannis Guthre inter duas venellas sexdecim solidi octo denarii

de terris Johannis Tendaill decem solidi de terris Richardi Turing

ocoupatis per Jacobum Myr tresdecim solidi quatuor denarii de terris

prefati Richardi Turing occupatis per Jaoobuin Potter quindecim solidi

de terris Jacobi Cutlare tresdecim solidi quatuor denarii de terris de

le Fetheis inhabitatis per Jacobum Petir sexdecim solidi de terris Ro-
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berti Thowlace tresdecim solidi quatuor denarii de terris Johannis

Guthre occnpatis per MaliIdam Cabell sex solidi octo denarii de terris

quondam Johannis Saidlare nnns denarius de terris Malcolm! Cob unus

denarius et de terris domini Johannis Walcar capellani duo denarii

jacentibus infra Ciuitatem predictam Tenendam et habendam dictam

suramara tresdecim marcarum et octo denariorum . . . prefatis capel-

lanis et eorum successoribus dicti chori etiam capellanis in puram et

perpetuam elemosinam et ad manum mortnam imperpetuum . . . Faci-

endo inde annnatim dicti capellani et eorum successores predicti pro

animabus predictis modo qui sequitur orationum suffragia videlicet die-

bus obitus quondam patris et matris nostrorum nnnm solempnem obitum

cum anniuersario videlicet placebo dirige et cum missis de requie infra

dictum chorum solempniori modo quo fieri potent celebrandum et qua-

libet feria sexta videlicet die Veneris ebdomadatim pro nobis unam mis-

sam de nomine Jesn per dictos capellanos et eorum successores predic-

tos ad summum altare dicte ecclesie cathedralis pro perpetuo solempni-